
 

 

                                                                                                                          

Ringsted, den 20.05.2014 
 

Referat af bestyrelsesmøde den 20.05.2014 
 

Fremmødte: Abdullah Abdullatif, Mohsen, Husni, Anita, Walid, Rene, og Henrik. 

 

Afbud: Kai, Atef og Abdullah . 

 

 

Formanden bød alle velkommen, og gav ordet til Henrik, som fortalte om ingeniør rapport angående 

helhedsplan. Rapporten vil komme til at koste ca. en halv million kr., der bliver søgt  om midler hos 

Ringsted boligselskabet, hvis vi får afslag, så kommer vores afdeling til at betale selv. 

 

Rene talte om en standard løsning til vores badeværelser. Henrik undersøger om standard løsning evt. 

med eksempel  fra en anden afdeling,  og med muligvis tegninger . 

 

Formanden, Rene, Anita og Henrik sætter sig sammen for at tilrette ordensreglement  / 

vedligeholdelsesreglement i fællesskab. 

 

Rene sender besked til alle beboere om mulighed for, at leje et ekstra kælderrum på 6 kvm, så må vi se 

hvor mange der er interesseret i at leje et ekstra kælderrum. 

 

Orientering fra formand / ejendomsmesteren:   
 

Formanden og Rene taler med vores repræsentant Palle om helhedsplanen, og hvor langt vi er nået. 

 

Sommerfesten til vores ansatte og bestyrelsesmedlemmer er den 20.06.2014. 

 

Formanden oplyste, at forskellige aktiviteter blev godkendt på netværksmøde. Udlejning  af vores 

skorsten i Sdr. Park til Ringsted  Forsyning er under behandling. 

 

Maling af carporte starter i uge 23 i blok 8, facade vask starter også i uge 23. 

 

Bestyrelsen godkendte de nye legepladser, som kommer til at koste 595.000,00 kr. efter en meget fin 

rabat samt en god forhandling Rene havde med firmaet. Vi får rigtig meget for pengene. 

 

Klubber og aktiviteter: 
 

Der blev diskuteret en klage over internetklubben. Alle klubber bliver påmindet om at overholde de 

nye regler, samt at de skal holde generalsamling en gang om året. 

 

Næste bestyrelses møde er den 17.06.2014       


